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T90 REDUKCE TRN - Polypropylenová spojka T 90°
Kód produktu: 30621

Pracovní teplota: -20°C až +110°C
Materiál produktu: PP - Polypropylen
Médium: Voda, chemikálie
Použití produktu: Spojka pro kapaliny a chemikálie

Hadicová T spojka redukovaná pro jednoduché spojovaní hadic. Polypropylén je dobře odolný olejům, organickým rozpouštědlům a
alkoholům. Materiál je výborně odolný pro chemická použití, odolný oděru, korozi. Pořadí trnů dle kódu: levý, střed, pravý (levý a
pravý trn jsou v průběžné části T-čka).

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak



Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TR16-20-16-PP-09
16/20
4 bar
80 kPa
0,12 kg
10
ks
24,20 Kč
 Lanškroun:   73,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TR20-16-20-PP-09
20/16
4 bar
80 kPa
0,19 kg
10
ks
32,60 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TR25-16-25-PP-09
25/16
4 bar
80 kPa
Doprodej!
0,25 kg
10
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TR25-20-25-PP-09
25/20
4 bar
80 kPa
0,25 kg
10
ks
39,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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